PREFEITURA DE

2 VALINHOS

Oficio n° 1.056/2018-DTL/SAJI/P
Valinhos, em 06 de junho de 2018.

Ref.: Requerimento n® 939/18-CMV
Vereador Mauro de Sousa Penido
Processo administrativo n® 8.954/2018-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra epigrafado,
de autoria do Vereador Mauro de Sousa Penido, consultada a area competente da
Municipalidade, encaminha a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. A Secretaria Municipal de Salde de Valinhos esta inscrita e recebe recursos do
PMAQ?

2. Se negativo, qual o motivo?

3. Se positivo, quais as Unidades de Salide estao cadastradas no PMAQ?

4. Se positivo, qual o montante de recursos recebidos nos Gitimos 12 meses?

5. Se positivo, qual o valor consta em conta corrente que refere-se ao PMAQ?

Informar n° conta, banco, valor saldo e extrato bancario comprobatério.
6. Se positivo, informar qual a utilizagdo dos recursos nos Gitimos 12 {doze) meses.
Resposta: Seguem em anexo, os esclarecimentos prestados pela Secretaria da Satde.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minha elevada
consideracao e ja patenteado respeito. "
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Ci.419/2018 -D.AS./S.S.

De: Departamento de Assisténcia a Sadde

Para: Secretéario da Saude

Ref.: Requerimento 939/2018

C.l. 1056/18 - DTL / SAJI

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS

Estado de Sao Pauio

Valinhos, 05 de junho de 2018

Em resposta ao requerimento n° 939/2018 da Vereadora MAURO PENIDO, o

departamento de Assisténcia i Saide informa:

1.

Nao.

O PMAQ esta atrelado ao ESF - Estratégia Satde da Familia.

Ndo temos nenhuma cadastrada.

Resposta prejudicada.
Resposta prejudicada.

Resposta prejudicada.

Helena Tamiko H

onda Tanaka

Depto. de Assisténcia i Sande
Diretora
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